לביטול ההסכם.

ד. אין בביטול ההסכם כאמור בס”ק 11 ג’ לעיל, כדי לפגוע בכל זכות הקיימת לחברה כלפי המשתתף, לרבות בגין חובות שנוצרו במהלך תקופת ההסכם, ועד למועד

ביטולו.

ה. אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכויות הצדדים בהתאם לחוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( התשל”א - 1970, ו/או בהתאם לכל חוק ו/או דין אחר, לפי העניין.

12. בכל מקרה שבו לא ישתתף הטופס שנשלח עבור המשתתף, בהימורי משחק כלשהו, מכל סיבה שאיננה בשליטת החברה, לרבות בשל פסילת טופס ו/או ביטול

המשחק, יהיה זכאי המשתתף להחזר של עלות טפסי המשחק בלבד.

שונות
13.